
Z á p is

zjednání 1X709 Stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konaného dne 8,11. 2023 v 17.00 hod. na ÚMČ 
Brno -  Líšeň, Jírova 2, Brno v počtu:

•  členů komise: 6, omluveni 3, hosté: 1

Účast je jmenovitě uvedena v přiložené prezenční listině.

Předmětem jednání bylo:

1) Žádost o vyjádření MČ k prodeji pozemku p. č. 5276 v k.ú. Líšeň.
Žadatel: JUDr. Vladimír Muzikář
Pozemek p. č. 5276 v k.ú. Líšeň - 382 m2- zahrada, pozemek je svěřený MČ Brno-Líšeň
Stanovisko komise:

Staženo
(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi se:0)
Důvod: Nejistota ohledně toho, zda šířka 8.5 m bude postačovat pro umístění budoucí komunikace.

2) Žádost o vyjádření MČ k prodeji pozemku p. č. 9171/4 v k.ú. Líšeň.
Žadatel: MO MMB
Pozemek p. č. 9171/4 v k. ú. Líšeň -10  m2- ostatní plocha - ostatní komunikace, pozemek není svěřený 
MČ Brno-Líšeň 
Stanovisko komise:
- Doporučuje nesouhlasit s prodejem

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

3) Žádost o vyjádření MČ k:
a) prodeji nebo pronájmu pozemků p. č. 5307/35,5307/36 v k.ú. Líšeň
b) směně části pozemku p. č. 5307/41 v k. ú. Líšeň 

Žadatel: MO MMB
Ad a)
•  Pozemek p. č. 5307/35 v k. ú. Líšeň - 20 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek není svěřený 

MČ Brno-Líšeň

• Pozemek p. č. 5307/36 v k. ú. Líšeň - 22 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek není svěřený 
MČ Brno-Líšeň

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s pronájmem pozemků 5307/35 a 5307/36.

(souhlasí:6, nesouhlasíš, zdrželi se:0)
Ad b)
• Pozemek p. č. 5307/41 v k. ú. Líšeň - 3 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek je svěřený MČ 

Brno-Líšeň
Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit se směnou části pozemku 5307/41

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

1



4) Žádost o stanovisko/souhlas se stavebním záměrem za vlastníka pozemku p. č. 7642 

v k.ú. Líšeň.
Žadatel: Milan Daněček

Pozemek p. č. 7642 v k. ú. Líšeň - 3050 m2 - ostatní plocha - jiná plocha, pozemek je svěřen MČ Líšeň 
Stanovisko komise:
- Komise nepřijala žádné doporučení

(souhlasí:2, nesouhlasíš, zdrželi se:2)

5) Žádost o vydání souhlasu za vlastníka pozemku p. č. 3632 v k.ú. Líšeň.
Žadatel: Jiří Křešťák
Pozemek p. č. 3632 v k. ú. Líšeň - 338 m2- ostatní plocha - manipulační plocha, pozemek je svěřený MČ 
Brno-Líšeň.
Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s vydáním souhlasu za vlastníka pozemku p.č. 3632

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi se:1)

6) Žádost o souhlas se stavebním záměrem za vlastníka pozemku p. č, 5307/1 v k.ú. Líšeň.
Žadatel: PROSIG, s.r.o.

Pozemek p. č. 5307/1 v k. ú. Líšeň - 1350 m2 - ostatní plocha - ostatní komunikace, pozemek je svěřen 
MČ Líšeň.
Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit se stavebním záměrem

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

7) Žádost o žádost o souhlas s umístěním dočasné přípojky vzdušného vedení NN pro stavbu 

„BD Podolská 11" za vlastníka pozemku p. č. 3584/2, 3582/2 a 665/8v k. ú. Líšeň
Žadatel: A77 architektonický ateliér Brno, s.r.o.

Pozemek:
p. č. 3584/2 v k. ú. Líšeň - 42 m2- ostatní plocha - ostatní komun. - pozemek je svěřen MČ Líšeň 
p. č. 3582/2 v k. ú. Líšeň - 61 m2- ostatní plocha - ostatní komun. - pozemek je svěřen MČ Líšeň 
p. č. 665/8 v k. ú. Líšeň -1133 m2 - ostatní plocha - jiná plocha - pozemek je svěřen MČ Líšeň

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit se žádostí

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

8) Žádost o souhlas s trasou telekomunikačního vedení „VPIC Brno Líšeň zastávka Velatická" za 
vlastníka pozemku p. č. 665/7 v k. ú. Líšeň a správce stavby na pozemku p. č. 665/27 v k. ú. Líšeň

Žadatel: INTAR a.s.

Pozemek:
p. č. 665/7 v k. ú. Líšeň-5202 m2 - vodní plocha - koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
pozemek je svěřen MČ Líšeň

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit se žádostí

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

2



9) Věc: žádost o souhlas s realizací stavby a zřízením služebnosti pro stavbu „Brno, Kolzova, 
smyčka VN, DPIVIB“

Žadatel: Puttner, s.r.o., Šumavská 416/15,602 00 Brno

Pozemek:
p. č. 3107 k. ú. Líšeň - 907 m2 - ostatní plocha ■ zeleň, pozemek je svěřen MČ Líšeň
p. č. 3278/42 k. ú. Líšeň - 339 m2 ■ ostatní plocha - zeleň, pozemek je svěřen MČ Líšeň
p. č. 3278/63 k. ú. Líšeň - 636 m2 - ostatní plocha - zeleň, pozemek je svěřen MČ Líšeň
p. č. 3274/1, 3274/88,4175/44 v k, ú. Líšeň - ostatní plocha - zeleň, pozemky nejsou svěřeny MČ

Líšeň
p. č. 3089/1 v k. ú. Líšeň - ostatní plocha - dráha, pozemek není svěřen MČ Líšeň 
p. č. 2540/50 v k. ú. Líšeň - ostatní plocha - silnice, pozemek není svěřen MČ Líšeň 

p. č. 3278/519, 3278/518, 3072/1, 2540/50, 3274/87 k. ú. Líšeň - ostatní plocha - ostatní 
komunikace, pozemek není svěřen MČ Líšeň
p. č. 2540/49, 4185/12,3278/1 v k. ú. Líšeň - pozemky jsou ve vlastnictví fyz. osob 

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit se žádostí

(souhlasí:4, nesouhlasíš, zdrželi se:2)

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 13.12. 2023 v 17:00 hodin v zasedací místnosti dveře 
č. 109 v přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Ing. Vlastislav Kolečkář 
předseda stavební komise

při MČ Brno -  Líšeň

3



Presenční listina

z jednání komise Rady MČ Brno - Líšeň

Komise: stavební
Datum jednání: / |- ( A

Členové:

Vlastislav Kolečkář, ing. předseda

Přítomnost 
na jednání:
Au o

Podpis:

r t o ř ' L < . to-

Vlasta Marková AUt9 K t ,

Miroslav Doležel, Ing. t o t o
Radim Sikora, Ing. t o t o t o

Jozef Šiška, Ing. uc
r f

František Novák t o
Jaromír Talpa, Ing. Ku o r '

Jiří Svoboda,JUDr. UA
---- 'V' ---------

Tomáš Tehlár Ut

Hosté: Jméno Podpis:

/
t o

Vyplněnou presenční listinu vč. zápisu z jednání komise je nutné odevzdat prostřednictvím 
garanta komise nebo sekretariátu ÚMČ nejpozději poslední pracovní den v měsíci.

Odevzdáno dne: 3. AV I V f r Převzal:


